Przewodnicy idą za nami pieszo, we Francji
,nie wyobrażamy sobie wprost jakie odległości może
iprzebyć Czarnogórzec. W kraju tym mężczyźni i ko­
biety m ogfm aszerow ać od rana do wieczora nie
:okażując najmniejszego zmęczenia. Jestto zresztą,
'zdaniem naszem, jedyna zaleta, jaką ten naród po-
.siada. . ^ ■ - - m - - ..

„aLOWO POŁSKlb* hr. 248 z d. 16 (29) maja 1915.

nasze są zgodne i że w ostatecznej chwili solidarność
. istotnie okaże się.

Sojusz Włoch z Austro-Niemcami nie mógł być
długo trwały. Było to zrozumiałe wszystkim, obzna-
jomionym z historją XIX wieku. Interesy trzech tych
krajów nie mogły być solidarne i sojusznicze stosunki
między Rosją i Włochami zawsze były serdeczne i
życzliwe.